
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VPRX / zvyšování retenčních schopností území / retenční

opatření

VPRX / zvyšování retenčních schopností území / vymezená

údolní niva

VPDX

VPT19

VPDX / Dopravní infrastruktura

VPTX / Technická infrastruktura

VPT18

VPD11

VPR35

VPD1

VPD79

VPD2

VPD3

VPD5

VPD6

VPD10

VPD12

VPD16

VPD15

VPD8

VPD7

VPD9

VPT22

PO24

PO25

PO27

PO26

VA74

VPR65

VA73

VPT23

VA75

VA76

VA67

VA66

VA68

VA71

VA72

VPU64

VPU63

VPU59

VPU60

PP58

PP57

PP56

PP53

VPU45

VPU40

VPU32

VPU29

VPU28

VPU36

VPU48

VPU30

VPU43

PPX / zeleň veřejných prostranství

VPR62

VPR61

VPD13

PP46

PP51

PP52

PP55

VPT17

VA70

LEGENDA

hranice správního území obce

VPD4

VPR77

VPU78

VP / PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ

STAVBY, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE

PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT DLE §170 ZÁK.

Č. 183/2006 SB. A ZÁROVEŇ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

DLE §101 ZÁK. Č. 183/2006 SB.

VPTX

VPRX

VPUX / založení prvků územního systému ekologické stability

VPRX

VPUX

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

VAX / asanace (ozdravění) území

V / PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ

STAVBY, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE

PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM POUZE VYVLASTNIT DLE

§170 ZÁK. Č. 183/2006 SB.

VAX

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

POX

POX / veřejně prospěšné stavby občanského vybavení

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

P / PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ

STAVBY, VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE

UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE §101 ZÁK. Č. 183/2006 SB.

VPD80

VPD81

VPD82

ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ŠESTAJOVICE

ZPRACOVATEL

ZADAVATEL

AKCE

STUPEŇ

OBSAH

FORMÁT A 1     M  1: 5 000 DATUM

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH

STAVEB, OPATŘENÍ, ASANACÍ

Č.PARÉ

Č.V. 04

PPX

navržené komunikační propojení území / v parametrech regulativu

komunikace místní třídy s doprovodnou zelení MKC

VPU86

VPD85

VPD87

VPD14

PP54

VPD89

VPU50

PP88

VPT21

VPU91

PO24

PP52

PP56

PO28

VPT91

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚPLNÉHO ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU ŠESTAJOVICE

ORGÁN VYDÁVAJÍCÍ POSLEDNÍ ZMĚNU ÚP

POŘIZOVATEL

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE

jméno a příjmení:

funkce:

podpis:

otisk úředního razítka

Zastupitelstvo obce Šestajovice

fyzická osoba zajišťující kvalifikační požadavky

pro územně plánovací činnost

Pořadové číslo poslední změny

Datum nabytí účinnosti poslední změny ÚP

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PO VYDÁNÍ ZMĚNY 1, 2

Obec Šestajovice, Husova 60, 250 92 Šestajovice

TAM architekti s.r.o.

2/2022

obecní úřad  Šestajovice

Ing. arch. Barbora Zemanová Brossová

2

AutoCAD SHX Text
TS


	Listy a pohledy
	04_VÝKRES VPS_uplne zneni-Model


